فهرست منابع

قرآن کریم. 1
ابن فارس احمد، معجم مقاییس اللغة، محقق/مصحح، عبدالسلام محمد هارون، مکتب الاعلام الاسلامی، قم، . 2

1404ق.
ابن منظور جمال الدین محمد بن مکرّم، لسان العرب، محقق/مصحح، یوسف البقاعی و ابراهیم شمس الدین و . 3

نضال علی، مؤسسه الاعلمی، بیروت، 1426ق- 2005م.
خمینی روح اله، تفسیر سوره حمد، 1373ش. . 4
راغب اصفهانی حسین بن محمد، مفردات الفاظ قرآن، محقق/مصحح، داوودی، عدنان صفوان، دار القلم- . 5

دارالشامیة، بیروت- دمشق، 1412ق.
صاحب بن عباد اسماعیل، المحیط فی اللغة، محقق/مصحح، محمدحسن آل یاسین، عالم الکتاب، بیروت، . 6

1414ق.
صدوق، توحید، محقق/مصحح، محسن حسینی امینی، ناشر، دفتر انتشارات اسلامی، ایران، قم. . 7
عسکری حسن بن عبدالله، الفروق فی اللغة، دار الآفاق الجدیدة، بیروت، 1400ق. . 8
علی بن حسین امام چهارم علیه السلام، صحیفه سجادیه، مترجم، عبدالمحمد آیتی، ناشر، سروش. . 9

علی بن حسین امام چهارم علیه السلام، صحیفه کامله سجادیه، ترجمه و شرح، علی نقی فیض الاسلام، 1394ق. . 10
فراهیدی خلیل بن احمد، العین، نشر هجرت، قم، 1409ق. . 11
فیروزآبادی محمد بن یعقوب، القاموس المحیط، محقق/ مصحح، مکتب تحقیق التراث فی مؤسسة الرسالة، مؤسسة . 12

الرسالة، بیروت، 1415ق-1994م.
فیروزآبادی محمد بن یعقوب، القاموس المحیط، محقق/ مصحح، مکتب تحقیق التراث فی مؤسسة الرسالة، مؤسسة . 13

الرسالة، بیروت، 1415ق-1994م.
کاشانی فیض، نماز زمان معراج انسان)ترجمة الصلاة(، محقق/ مصحح، محمد بهشتی، چاپخانه گیتی، تهران، . 14

1373ش.
کلینی محمد بن یعقوب، اصول کافی، محقق/ مصحح، علی اکبر غفاری و آخوندی، محمد، دار الکتب الاسلامیة، . 15

تهران، 1407ق.
مجلسی محمد باقر، بحار الانوار، لبنان، بیروت، 1403ق. .